[bookmark: _GoBack]Администрация сельского поселения «Архангельское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» февраля 2019 года                                                                        №2

О внесении изменения в Постановление сельского поселения «Архангельское» №26 от 18.04.2018г «Об отмене постановления №50 от 04.12.2013г «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Рассмотрев Экспертное заключение администрации Губернатора Забайкальского края №ЭЗ-845 от 28.12.2018г.
Администрации сельского поселения «Архангельское»  постановляет:
1. Пункт 2 Постановления изложить в редакции:
«Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования»
         2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день,          после дня его официального обнародования»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «Архангельское»                                 В.С. Куприянов